
15ISHINOMAKI SHINKIN BANK REPORT 2014

平成25年度「お客様満足度アンケート調査」の実施結果について
　当金庫ではお客様のご意見・ご要望を取りまとめ、一層のサービスの実現とともに、経営改善を行うことを目的に、お客様
の満足度に関するアンケート調査を実施いたしました。お忙しい中、アンケートにご協力いただきました皆様にあらためまし
て御礼申し上げます。

みなさまよりお寄せいただきました貴重なご意見、ご要望は真摯に受け止め、今後もお客様満足度の向上に努め、
より質の高い金融サービスの向上に努めてまいります。

　実施期間：平成25年6月25日～7月31日
　調査方法：会員19,204人(25年3月末現在)の皆様に、出資配当金支払通知書兼業務報告書郵便に「お客様アンケートはがき」
　　　　　 を同封してお送りし、お客様からの「返信はがき」にて回収。
　回答数件：362件　回収率2％


